26.06.2023г. №87
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта
недвижимости»

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 гола № 218-
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального
образования, администрация Алексеевского муниципального образования.

1. В отношении объекта недвижимости -  жилое помещение с кадастровым номером
38:09:020104:70, расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский p-он, рп.
Алексеевск, ул. Озерная, д.9, кв.1 выявлены в качестве его правообладателей,
владеющего данным объектом недвижимости на праве совместной собственности:
- Тетерин Виталий Васильевич, 17.06.1957 г.р., паспорт гражданина Российской
Федерации серия 25 04 № 125884, выдан 19.02.2004 г. ОВД Киренского р-на Иркутской
области (код подразделения 382-013), имеет регистрацию по адресу: Иркутская область,
Киренский p-он, рп. Алексеевск, ул. Чапаева, д.32, кв.2.
- Кривошеева (Тетерина) Галина Витальевна 02.12.1979 г.р., паспорт гражданина
Российской Федерации серия 25 99 № 231891, выдан 07.04.2000 г. ОВД Киренского р-на
Иркутской области (код подразделения 382-013), имеет регистрацию по адресу:
Иркутская область, Киренский p-он, рп. Алексеевск, кв-л Таежный, д.34, кв.З.
- Тетерин Александр Витальевич 07.03.1983 г.р., паспорт гражданина Российской
Федерации серия 25 98 № 092919, выдан 27.03.1999 г. ОВД Киренска Иркутской области,
имеет регистрацию по адресу: Иркутская область, Киренский p-он, рп. Алексеевск, ул.
Школьная, д.10.

2. Право совместной собственности Тетерина Виталия Васильевича, Кривошеевой
(Тетериной) Галины Витальевны, Тетерина Александра Витальевича на указанный в
пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается: договором
передачи (приватизации) квартир (домов) в собственность граждан от 20.08.1995г.,
свидетельством о праве на наследство по закону от 11.07.2002г. (копии прилагаются).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не
прекратил существование, что подтверждается актом осмотра № 1 от 17 мая 2023 года
(прилагается).

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете “Вестник» и
разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Алексеевского
муниципального образования В.В. Снегирев